

Rawicz dnia 30.06.2023r.

NLO-3820-04/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych**”

Do wiadomości Wszyscy Wykonawcy

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Część 1, poz. 13-15

Czy zamawiający wydzieli poz.13-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 2

Część 1, poz. 13-14

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na inne metody sterylizacji.

Pytanie 3

Część 1, poz. 9-11

Czy zamawiający wydzieli poz.9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 4

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na inne metody sterylizacji.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Część 3, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Część 3, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 9

Część 9, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 30 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Część 9, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 11

Część 3 poz. 7-9: czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 12

Część 3 poz. 7-9: czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania do 5 min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Część 7 poz. 1: czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14

Część 7 poz. 1: czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe, które zapobiega dostawaniu się wilgoci?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15

Część 8 poz. 1: czy Zamawiający wymaga ligniny będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16

Część 8 poz. 1: czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe, które zapobiega dostawaniu się wilgoci?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17

Część 8 poz. 2: czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Część 9 poz. 5: czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne o wym. 10x15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20

Czy Zamawiający zgadza się aby data ważności i numer serii były naniesione na dokument WZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Data ważności i numer serii nie muszą być zamieszczane na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania daty ważności i numeru serii na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione. Bezwzględne wymaganie zamieszczenia daty ważności i numeru serii na

fakturze wymusi więc na tych wykonawcach zorganizowanie dla Zamawiającego specjalnej obsługi, co będzie wiązać się z dodatkowymi kosztami, które wpłyną na kalkulację i wysokość ceny oferowanej w przetargu. Brak modyfikacji tego wymogu może zatem doprowadzić do zaoferowania w przetargu wyższych cen.

Pytanie nr 21

Czy kary przewidziane w § 7 ust. 1 pkt 2 oraz 3 naliczane będą od wartości dostawy, której zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w części nr 16; Poz.1.

Wchłaniany hemostatyk - sterylna dziana gaza składająca się z oksydowanej regenerowanej celulozy (ORC). Forma gotowa do użycia. Wspomagająca adhezję i agregację płytek krwi w celu zatrzymania krwawienia, o właściwościach bakteriobójczych hamujących rozwój MRSA, MRSE, PERSP. I VRE. Stabilny w temperaturze pokojowej. Po zastosowaniu w miejscu krwawienia, hemostatyk jest wchłaniany przez organizm w przeciągu 7-14 dni. Materiał hemostatyczny dostępny w rozmiarze 8 cm x 10 cm ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 23

CZĘŚĆ NR 1

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych pakowanych w pojedyncze opakowanie typu blister z jedną samoprzylepną etykietą kontrolną do wklejania do dokumentacji? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 24

Poz. nr 15- Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Części nr 1 poz. 15 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie najbardziej konkurencyjnej oferty w zakresie materiałów opatrunkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.